Nihil proinde supererat, quam ut penes idem Cardi
nalium Consilium disceptaretur , num tuto procedi
posset ad Beatorum caelitum honores Venerabili
loanni deferendos. In generalibus proinde Comitiis
coram Nobis habitis XV Kalendas aprilis curren
tis anni proposita ea quaestio fuit, omnesque quot
quot aderant tuto id fieri posse concordi suffragio
censuerunt. Nos igitur permoti precibus universae
congregationis Clericorum Regularium a Matre Dei,
de consilio et assensu Ven: Fratrum Nostrorum

S. R. E. Cardinalium ritibus cognoscendis prae
positorum , auctoritate Nostra Apostolica tenore
praesentium facultatem impertimur, ut idem Ven:
Dei famulus loannes Leonardi Beati nomine in po
Sterum nuncupetur, eiusque corpus , et reliquiae
non tamen in solemnibus supplicationibus deferen
dae, publicae fidelium venerationi proponantur. Prae
terea eadem auctoritate Nostra concedimus, ut de eo
recitetur Officium, et Missa de communi Confessoris,
non Pontificis cum Orationibus propriis a Nobis ap
probatis iuxta rubricas Missalis, et Breviarii Romani.
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Eiusmodi vero Officii recitationem fieri concedimus

dumtaxat in dioecesi Lucensi, itemque in templo Al
mae Urbis S. Mariae in Porticu, ac in reliquis omni
bus templis domorum ubi instituta reperitur Congre
gatio Clericorum Regularium a Matre Dei, die nona
octobris ab omnibus Christifidelibus tam saeculari

bus quam regularibus qui horas canonicas recitare
tenentur; et quantum ad Missasattinet ab omnibus
sacerdotibus ad Templa in quibus festum celebretur
confluentibus. Denique concedimus, ut anno a datis
hisce Litteris primo solemnia Beatificationis Ven:
servi Dei loannis Leonardi in templis Dioecesis et
Congregationis, de quibus facta mentio est, celebren
tur cuui Officio et Missis duplieis maioris ritus, id
que fieri praecipimus die ab Ordinariis indicenda, ac
postquam eadem solemnia in Vaticana Basilica cele
brata sint. Non obstantibus Constitutionibus et Or

dinationibus Apostolicis ceterisque contrariis quibus
eumque. Volumus autem ut harum Litterarum exem
plis etiam impressis, dummodo manuSecretarii prae
dictae Congregationis Sacrorum Rituum subscripta
sint, et sigillo Praefecti munita eadem prorsusfides
habeatur, quae Nostrae voluntatis significatione hisce
ostensis Litteris haberetur.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Pi
scatoris die IX Iulii MDCCCLXI Pontificatus Nostri
anno XVI.

Pao DowxiwoCanp. PiasETTI

Jo: B. Branculeoni Castellan:: Substitutus
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ERECTIO NOV! EPISCOPATUS VICTORIEN